
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

lČ: 00845451

DIČ: c200845451

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí 1

703 79 Ostrava-Vítkovice

ISDS: 7mqbr27

e-mail:

DODAVATEL:

VYKRUT zahradní služby a.s.

 

 

Pavlovova 3048/40

700 30 Ostrava

IČ: 03921921 DIČ: CZO3921921

Bankovní spojení:

Číslo účtu: _

Banka: Česká spořitelna, a.s.

Okresní pobočka v Ostravě, pobočka ve Vítkovicích

IBA N; C28908000000271649309349

BIC: 0800

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příiemce, v případě

elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

objednáváme u Vás :

ořezy a kácení dřevin na základě Rámc0vé smlouvy č. 2199/2021/KSaHS (Rostislavova, garáže u vitkovického nádraží, garáže za hřbitovem, Na

Obvodu u Vitkovického hřbitova, Ocelářská, Sirotčí, Palkovského, Šalounova, parčík u Divadla Mír), u kácení dřevin včetně vyfrézování pařezů,

dovoz štěpky na Vítkovický hřbitov. Práce budou provedeny do 31. 3. 2023 nebo do vyčerpáníflnančního limitu. Za nepříznivých klimatických

podmínek se doba prodlužuje o tyto dny.

Cena bez DPH v Kč

Cena celkem v Kč

Lhůta plnění: 31.03.2023

434 782,6 1

500 000,00-

Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list]. Datem splatnosti

faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujiciho referenta uvedeného níže nebojinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky,

nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Ručková Renáta

03.03.2023V Ostravě dne:

Richard Čermák

Starosta MOb Vítkovice

 

pokud není smluvně ujednáno jinak. v případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění

dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e—mailem) oznámí v případě, že dodavatel

Digitálně podepsal

Petr Vykrut

Datum: 2023.03.08

08:12:57 +01 '00'

Petr

Vykrut

Niedelský Marek Bc., vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovnisprávy


